МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ
КИРЕЕВСКИЙ РАЙОН

СОБРАНИЕ ПРЕДСТАВИТЕЛЕЙ
6-ой СОЗЫВ

Р Е Ш Е Н И Е

         от 01.02.2023                                                                       №76-405

О внесении изменений в решение Собрания представителей

муниципального образования Киреевский район от 22.02.2022 № 62-323
«Об утверждении реестра должностей муниципальной службы

администрации муниципального образования Киреевский район»

Руководствуясь статьей 3 Закона Тульской области от 17.12.2007
№ 931-ЗТО «О Реестре должностей муниципальной службы в Тульской
области»,на основании Устава  муниципального образования Киреевский
район, Собрание представителей муниципального образования Киреевский
район РЕШИЛО:

1. В решение Собрания представителей муниципального образования
Киреевский район от 22.02.2022 № 62-323 «Об утверждении реестра
должностей муниципальной службы администрации муниципального
образования Киреевский район» внести следующие изменения:
           - приложение к решению изложить в новой редакции (приложение).
        2. Решение вступает в силу со дня подписания.

                  Глава
муниципального образования
          Киреевский район                                                               А.И. Лепёхин

Приложение  к решению
                                                                                     Собрания представителей

м.о. Киреевский район
                                                                                 от 01.02.2023№ 76-405

Приложение  к решению

                                                                                     Собрания представителей
м.о. Киреевский район

                                                                                 от 22.02.2022 № 62-323

Реестр
должностей муниципальной службы администрации муниципального

образования Киреевский район

Группа высших должностей муниципальной службы
Глава администрации

Первый заместитель главы администрации
Заместитель главы администрации *

начальник управления*
Председатель комитета

Группа главных должностей муниципальной службы

Заместитель начальника управления*

Заместитель начальника управления – начальник отдела

Заместитель председателя комитета
Начальник отдела
Начальник сектора

Начальник сектора в управлении
Начальник отдела в управлении

Группа ведущих должностей муниципальной службы
Консультант

Группа старших должностей муниципальной службы

Главный специалист
Ведущий специалист

* Допускается двойное наименование должности муниципальной службы